
 

 Istituto Comprensivo 

“Vivaldi-Murialdo” 

Indirizzo: via Casteldelfino, 24 – 10147 Torino 
Telefono: 011251965 – Fax: 011257376 

E-mail: toic879004@istruzione.it – PEC: toic879004@pec.istruzione.it 
 Sito web: www.vivaldi-murialdo.it - Codice meccanografico: TOIC879004  

Codice Fiscale: 97718980010 – Codice iPA: istsc_toic879004  

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  
Adottata dal Dirigente Scolastico Prof. Francesco Augusto Grassi 

 
 

Determina N. 81 

 
Oggetto: Aggiudicazione contratto distributori automatici per gli anni scolastici 2018/2019;  
                2019/2020; 2020/2021                                                              CIG: Z9F247CC91 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Premesso che Prot. n. 3030/06.06 del 19/06/2018, è stato disposto un avviso pubblico per la concessione 
del servizio di distribuzione di bevande calde e fredde con installazione di macchinari automatici per 
gli anni scolastici 2018/2019; 2019/2020; 2020/2021  
 
Considerato che alla data di scadenza, ore 12:00 di VENERDI’ 04 LUGLIO 2018, sono pervenute 
le offerte delle seguenti ditte: 

 

1. – L’Eurotecnica s.r.l. 

2. – G.D.A. SRL 

 
Constatata la regolarità della modalità di presentazione del plico contenente l’offerta;  
Verificata la validità del contenuto delle buste; 

Verificata l’offerta ritenuta più congrua e conveniente per l’Istituto. 

Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 

 

DETERMINA  
Di aggiudicare, per le motivazioni di cui sopra, l’avviso pubblico a favore della ditta L’Eurotecnica 
s.r.l., sita in Via Luini 164 – 10154 Torino P.I. 05246270010, ritenuta come l’offerta 
complessivamente più vantaggiosa per la scuola. 
 
 
Torino, 24 Luglio 2018  

 PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 INS.TE SABRINA GNAN 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        ex art. 3, c. 2 DLgs 39/93 

 

 


